关于举办校内各单位分管安全工作负责人和安全员培训班的通知
各学院、国家重点实验室、部、处、室、各有关单位：
经学校研究决定，于6月9日至12日，举办校内各单位分管安全工作负责人、各单位安全员和重点部位安全员培训班。根据《安全生产法》和学校相关规定，从事安全管理工作的人员必须参加培训并要取得资格证书，请相关人员准时参加，现将有关事项通知如下：
一、报名事项：
1.报名时需本人携带第二代身份证原件及复印件1份，用以将个人基本信息直接扫描录入到《江苏省安全生产培训管理系统》；近期两寸免冠彩照2张，学历证书复印件1份，填写《培训人员登记表》1份。提交的身份证、学历证书复印件及相关证明请采用A4型规格纸（以上材料请在培训时提交），培训费每人240元（含教材、学习用品等费用）。

2.各单位参加培训人员请于6月8日12：00前将《培训人员登记表》电子档发到bwc@cumt.edu.cn,联系电话：83590119。
二、培训时间和内容：
	序号
	人员
	培训时间
	培训内容
	地点

	1
	各单位分管安全工作负责人
	2015.6.10
8：30—11：30
	安全生产形势及法律法规、重大危险源管理、责任制与责任追究制、应急救援、典型事故案例、校园安全管理、试题详解。
	教1-A103

	2
	各单位安全员和重点部位安全员
	2015.6.9
上午8：30—11：30
下午14：00-17：00
	安全生产形势及法律法规、重大危险源管理、责任制与责任追究制、应急救援、典型事故案例、校园安全管理、试题详解。
	教2-C101

三、考试事项：
1. 模拟考试时间：2015.6.11日，8：00—17：00，地点：计算机学院楼三层大学生自主学习中心机房。
2．正式考试时间：2015.6.12日，9：00—16：00，地点：计算机学院楼三层大学生自主学习中心机房。
3．考试注意事项：本人必须携带身份证原件、准考证排队进入考场，到指定座位进行考试。考试时间为90分钟,80分及格。考试结束后在考场外的签字本登记分数。考试时需遵守考场纪律，严禁替考。当天考试未及格的学员可以在当天补考一次。咨询电话：83873800、83873822。
四、特别提示：
本次培训费用由学校统一支付。今后新上岗的相关人员，按照有关规定需要培训的，培训费由各单位支付。望各单位高度重视此次培训工作，安排相关人员参加。
附件：《培训人员登记表》
保卫处
2015.6.4

附件：

培  训  人  员  登  记  表
填表日期：                                       编号：
	姓   名

	性别

	身份证号

[image: image1]

	汉语拼音

	培训类别（初、复训）

	所学专业

	专业工种

	学    历

	职务

	职称

	健康状况

	政治面貌

	工作单位

	详细地址

	邮   编

	电    话

	安全资格证号

	特种作业证号

	主 要 工 作 简 历

	初 培 训 情 况
	课  程
	学 时
	课  程
	学 时
	理论考

试成绩

	实操考

核成绩

	复 训 情 况

	培 训 机 构 意 见
	年   月   日(盖章)

注：1、本表请如实填写，另附二张彩色免冠照片。

2、身份证复印件请在本表背面处粘贴。
<>